7
DATENBLATT
CTXL
NEWPORT ELECTRONICS GmbH
Daimlerstraße 26
D –75392 Deckenpfronn
Tel. 0 70 56 –9398-0
Fax 0 70 56 –9398-29

2 Stiftsätzen, 1,8 m Kabel für externen Sensor, Wandmontagesatz, 4 Monozellen,
RS232-Kabel und -Adapter sowie Universal-Netzadapter.
Bestellbeispiel:
CTXL-TRH-W, Weißer Kreisblattschreiber für Temperatur/relative Feuchte und
CT485-CWC, Paket mit 100 Diagrammscheiben für Temperatur, 7 Tage, Grad C.
OCW-3, OMEGACARESM dehnt die 2-jährige Garantie auf einen Zeitraum von
insgesamt 5 Jahren aus.
Zubehör
Das gezeigte Zubehör
gehört bei allen Modellen
zum Lieferumfang.
Bestellnummer Beschreibung
CTXL-DTC-R1-CD 100 Diagrammscheiben, 1 Tag, -40/560°C (-40/1040°F)
CTXL-DTC-R1-CW 100 Diagrammscheiben, 7 Tage, -40/560°C (-40/1040°F)
CTXL-DTC-R1-CM 100 Diagrammscheiben, 32 Tage, -40/560°C (-40/1040°F)
CTXL-DTC-R2-CD 100 Diagrammscheiben, 1 Tag, -40/260°C (-40/500°F)
CTXL-DTC-R2-CW 100 Diagrammscheiben, 7 Tage, -40/260°C (-40/500°F)
CTXL-DTC-R2-CM 100 Diagrammscheiben, 32 Tage, -40/260°C (-40/500°F)
CTXL-DTC-R3-CD 100 Diagrammscheiben, 1 Tag, -40/160°C (-40/320°F)
CTXL-DTC-R3-CW 100 Diagrammscheiben, 7 Tage, -40/160°C (-40/320°F)
CTXL-DTC-R3-CW 100 Diagrammscheiben, 32 Tage, -40/160°C (-40/320°F)
CTXL-DPR-CD 100 Diagrammscheiben, 1 Tag, 0 bis 100%
CTXL-DPR-CW 100 Diagrammscheiben, 7 Tage, 0 bis 100%
CTXL-DPR-CM 100 Diagrammscheiben, 32 Tage, 0 bis 100%
CTXL-BLANK-CD 100 Diagrammscheiben, 1 Tag, leere Skala
CTXL-BLANK-CW 100 Diagrammscheiben, 7 Tage, leere Skala
CTXL-BLANK-CM 100 Diagrammscheiben, 32 Tage, leere Skala
CTXL-CSP-T 150 Diagrammscheiben, Musterpackung Temperatur
CTXL-CSP-P 120 Diagrammscheiben, Musterpackung Prozess
CT485-CDF 100 Diagrammscheiben, 1 Tag am/pm, °F
CT485-CDC 100 Diagrammscheiben, 1 Tag am/pm, °C
CT485-C24F 20 Diagrammscheiben, 24 Stunden, °F
CT485-C24C 20 Diagrammscheiben, 24 Stunden, °C
CT485-CWF 100 Diagrammscheiben, 7 Tage, °F
CT485-CWC 100 Diagrammscheiben, 7 Tage, °C
CT485-CMF 100 Diagrammscheiben, 32 Tage, °F
CT485-CMC 100 Diagrammscheiben, 32 Tage, °C
CT485-CSP 120 Diagrammscheiben, pro Ausführung je 20
CT485-CDF-6 600 Diagrammscheiben, 1 Tag, °F
CT485-CDC-6 600 Diagrammscheiben, 1 Tag, °C
CT485-CWF-6 600 Diagrammscheiben, 7 Tage, °F
CT485-CWC-6 600 Diagrammscheiben, 7 Tage, °C
CT485-CMF-6 600 Diagrammscheiben, 32 Tage, °F
CT485-CMC-6 600 Diagrammscheiben, 32 Tage, °C
Bestellnr. Beschreibung
CT485-MW(*) Museum/Kunstgalerien, 7 Tage (in °C oder °F), 18,3 bis 22,2°C, 40 bis 50% r. F.
CT485-MM(*) Museum/Kunstgalerien, 32 Tage (in °C oder °F), 18,3 bis 22,2°C, 40 bis 50% r. F.
CT485-HW(*) Krankenhaus, 7 Tage, 20 bis 23,3°C (oder 68 bis 74°F), 40 bis 50% r. F.
CT485-HM(*) Krankenhaus, 32 Tage, 20 bis 23,3°C (oder 68 bis 74°F), 40 bis 50% r. F.
CT485-LW(*) Labor, Reinräume, 7 Tage, 20 bis 23,9°C (oder 68 bis 75°F), 40 bis 55% r. F.
CT485-LM(*) Labor, Reinräume, 32 Tage, 20 bis 23,9°C (oder 68 bis 75°F), 40 bis 55% r. F.
CT485-PW(*) Computerräume/Büro, 7 Tage, 18,3 bis 23,9°C (oder 65 bis 75°F), 45 bis 60% r. F.
CT485-PM(*) Computerräume/Büro, 32 Tage, 18,3 bis 23,9°C (oder 65 bis 75°F), 45 bis 60% r. F.
CT485-WMC Weinkeller, 32 Tage, 10 bis 15,6°C, 60 bis 70% r. F.
CT485-WMF Weinkeller, 32 Tage, 50 bis 60°F, 60 bis 70% r. F.
Diagrammscheiben